2022年２月 17日
各 位

上 場 会 社 名 株 式 会 社 博 展

 （コード番号：2173 東証ＪＡＳＤＡＱ）

本 社 所 在 地 東京都中央区築地一丁目 13番 14号

代 表 者 代 表 取 締 役 社 長 田 口 徳 久

問 合 せ 先 取 締 役 経 営 本 部 長 田 中 雅 樹

電 話 番 号 ０３（６２７８）００１０

(訂正)「2022年３月期第３四半期決算説明資料」の一部訂正について

当社が、2022年２月 15日に開示いたしました「2022年３月期第３四半期決算説明資料」の記載内容

に転記誤りがございましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１． 訂正の理由

 2022年２月 15日に開示いたしました「2022 年３月期 第３四半期決算説明会資料」において、

経営指標である顧客単価を示したグラフにおける単位の記載に誤りがあることが判明したため、訂

正を行うものであります。

２． 訂正箇所

別紙をご参照ください。なお、訂正箇所には下線を付して表示しております。

以上

1

8,735

4,229

5,8895,444
(62.3)

3,159
(74.7)

0

3,000

6,000

9,000

2020/3 3Q累計 2021/3 3Q累計 2022/3 3Q累計

1,747

1,178

1,436

0

500

1,000

1,500

2,000

2020/3 3Q累計 2021/3 3Q累計 2022/3 3Q累計

4,298
(73.0)

1Copyright © HAKUTEN Corporation All Rights Reserved.

経営指標 - 博展単体

1Copyright © HAKUTEN Corporation All Rights Reserved.

売上高

うち指名受注売上高

［単位：百万円］

(  ) 内は単体売上比率

［単位：百万円］指名受注売上高 顧客単価

訂正前

2

8,735

4,229

5,8895,444
(62.3)

3,159
(74.7)

0

3,000

6,000

9,000

2020/3 3Q累計 2021/3 3Q累計 2022/3 3Q累計

1,747

1,178

1,436

0

500

1,000

1,500

2,000

2020/3 3Q累計 2021/3 3Q累計 2022/3 3Q累計

4,298
(73.0)

2Copyright © HAKUTEN Corporation All Rights Reserved.

経営指標 - 博展単体

2Copyright © HAKUTEN Corporation All Rights Reserved.

売上高

うち指名受注売上高

［単位：百万円］

(  ) 内は単体売上比率

［単位：万円］指名受注売上高 顧客単価

訂正後